





[bookmark: _GoBack]09.02.2026		№ 371

Про визначення  видів безоплатних
суспільно корисних робіт для осіб,  
яким призначено покарання 
у виді громадських робіт, 
та переліку об’єктів, на яких 
виконуватимуться такі роботи
	



Враховуючи звернення Автозаводського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області від 28.01.2026 
№ 540/25/1-26, керуючись статтею 17, підпунктом 17 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, пунктом 1.2 розділу І Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та суспільно корисних робіт, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 19 березня 2013 року № 474/5, з метою забезпечення виконання постанов суду про застосування адміністративного стягнення у вигляді громадських робіт, належної організації їх відбування та взаємодії з уповноваженим органом з питань пробації, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


вирішив:


1. Визначити види безоплатних суспільно корисних робіт для осіб,  яким призначено покарання у виді громадських робіт, та перелік об’єктів, на яких виконуватимуться такі роботи, згідно з додатком (додається).
2. Доручити керівникам відповідних комунальних підприємств Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області організувати належне виконання робіт, визначених у пункті 1 цього рішення. 
3.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.


	
	4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.


Міський голова		    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ









































Додаток
до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради                       
Кременчуцького району
Полтавської області


Перелік
видів безоплатних суспільно корисних робіт для осіб,
яким призначено покарання у виді громадських робіт,
та перелік об’єктів, на яких виконуватимуться такі роботи

	№
п/п
	
Найменування
комунального підприємства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
Об’єкти, на яких    виконуватимуться безоплатні суспільно корисні роботи  особами,
яким призначено покарання у виді громадських робіт 
	
Види безоплатних суспільно корисних робіт для осіб,
яким призначено покарання у виді громадських робіт
	
Відповідальна особа

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Комунальне підприємство «Спеціалізований комбінат ритуальних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	територія кладовищ
	прибирання території кладовищ
	    Директор

Стефаненко Віталій Валерійович
     
	


	2.
	Комунальне підприємство «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	об’єкти благоустрою, що перебувають в комунальній власності Кременчуцької міської територіальної громади
	- прибирання та впорядкування вулиць, скверів, парків та інших територій міста;

-  роботи з благоустрою населених пунктів, зокрема зупинок громадського транспорту
	Генеральний директор

Василенко Віктор Васильович







	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	Комунальне підприємство «Кременчук АКВА-СЕРВІС» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	територія підприємства,
об’єкти благоустрою, що закріплені за підприємством
	прибирання та впорядкування
територій на об’єктах, що закріплені за підприємством
	Директор

Білоус Василь Миколайович


	4.
	Комунальне підприємство «Кременчуцьке комунальне автотранспортне підприємство 1628» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	територія підприємства
	підсобні роботи на території підприємства
	Директор

Шиян Сергій Олексійович




Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ


Директор департаменту економіки 
виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області		                                                    Микола ЗДОЙМА

________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 4 з 4

